
  

UCHWAŁA NR XXIX/175/17 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2017r., poz. 1875) oraz art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1785) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta i Gminy Torzym wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującej na terenie Miasta i Gminy Torzym 

w wysokości 32,00 zł. 

§ 3. Uiszczona opłata targowa uprawnia do sprzedaży na targowiskach w danym dniu na terenie całej 

Gminy Torzym. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/114/16 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie 

opłaty targowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2018 r.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 grudnia 2017 r.

Poz. 2521


		2017-12-01T14:28:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




